

Nomax ApS
Stagehøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 58 33 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jeanne Schriver Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomax ApS Stagehøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 58 33 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanne Schriver Hoffmann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af reservedele.

Selskabet har i regnskabsårets løb solgt hovedaktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 1.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	312.321	1.139.387
1 Personaleomkostninger	-400.152	-865.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.047	-158.457
Driftsresultat	-219.878	115.833
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.724	-25.145
Resultat før skat	-236.602	90.696
Skat af årets resultat	3.362	-19.952
Årets resultat	-233.240	70.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.744
Disponeret fra overført resultat	-233.240	0
Disponeret i alt	-233.240	70.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	300.000
Goodwill	0	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>355.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>367.964</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	490.707
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>490.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.936
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	241.781	98.678
Tilgodehavender i alt	<u>245.781</u>	<u>150.614</u>
Likvide beholdninger	0	425.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.781</u>	<u>1.066.948</u>
Aktiver i alt	<u>245.781</u>	<u>1.434.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	200.000
5 Overført resultat	-37.977	-4.737
Egenkapital i alt	42.023	275.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.362
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.362
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	34.802
Anden gæld	59.339	1.121.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.758	1.156.287
Gældsforpligtelser i alt	203.758	1.156.287
Passiver i alt	245.781	1.434.912
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.755	797.885
Pensioner	63.000	112.438
Andre omkostninger til social sikring	2.556	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	1.841	-51.190
	<u>400.152</u>	<u>865.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.724	25.145
	<u>16.724</u>	<u>25.145</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	200.000	0
Årets henlæggelse for udviklingsomkostninger	50.000	250.000
Årets afskrivning udviklingsomkostninger	-250.000	-50.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.737	-125.481
Årets overførte overskud eller underskud	-233.240	70.744
Årets afskrivning udviklingsomkostninger	200.000	50.000
	<u>-37.977</u>	<u>-4.737</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank A/S, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager, driftmateriel og immaterielle rettigheder på i alt tkr. 500. Det pantsatte har en værdi af tkr. 907.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Hoffmann Biler Holding ApS, Hoffmann Biler ApS og Hoffmann Group, Silkeborg ApS og disses mellemværende med Vestjysk Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-28 15:21:14Z

NEM ID 

Jeanne Schriver Hoffmann

Direktør

På vegne af: Nomax ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259871621716

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-10 09:09:32Z

NEM ID 

Jeanne Schriver Hoffmann

Dirigent

På vegne af: Nomax ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259871621716

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-10 09:09:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMY1W-KX4DW-8MJ3Q-HPSAW-HFPKF-TX2H0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>